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XII LEGISLATURA  
UFFICIO DI PRESIDENZA 
Delibera n. 240 

Estratto del processo verbale della seduta n. 50 del 14 maggio 2020. 

Oggetto:  Variazione 3 al bilancio di previsione finanziario 2020-2022 del 
Consiglio regionale – Iscrizione nuova entrata vincolata al 
titolo 2 tipologia 1 e conseguente iscrizione alla missione 1 
programma 1 della spesa. 

 
Zanin Piero Mauro Presidente Presente 

Mazzolini Stefano Vice Presidente Assente 

Russo Francesco Vice Presidente Assente 

Gabrovec Igor Consigliere Segretario Presente 

Polesello Simone Consigliere Segretario Presente 

Shaurli Cristiano Consigliere Segretario Presente 

Zanon Emanuele Consigliere Segretario Presente 

Assiste: 

il Segretario generale Franco Zubin 
 

Sono presenti: 

il Vice Segretario generale Stefano Patriarca 
il Capo di Gabinetto Fanny Codarin 
 

 

Verbalizza Arianna Scudiero - P.O. Organizzazione, anticorruzione e privacy 
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Variazione 3 al bilancio di previsione finanziario 2020-2022 del Consiglio 
regionale – Iscrizione nuova entrata vincolata al titolo 2 tipologia 1 e 
conseguente iscrizione alla missione 1 programma 1 della spesa. 

- omissis - 

L’Ufficio di Presidenza, 

VISTO il bilancio di previsione del Consiglio regionale per gli anni 2020-2022, approvato dal 
Consiglio regionale con deliberazione n. 67 del 10 dicembre 2019; 

VISTE le proprie deliberazioni n. 197 e n. 198, adottate nella seduta del 19 dicembre 2019, con cui 
sono stati rispettivamente approvati il documento tecnico di accompagnamento e il bilancio 
finanziario gestionale del Consiglio regionale per gli anni 2020-2022, nonché sono state assegnate 
le risorse stanziate ai dirigenti responsabili delle strutture organizzative del Consiglio regionale; 

VISTO l’articolo 7, comma 2, della legge regionale 10 aprile 2001, n. 11, con cui si prevede che le 
funzioni di competenza dell’Autorità per le garanzie nelle comunicazioni sono delegate al 
Co.re.com mediante convenzioni con le quali sono specificate le singole funzioni delegate, nonché 
le risorse assegnate per provvedere al loro esercizio; 

VISTO l’articolo 12, comma 2, della succitata legge regionale n. 11/2001, con cui si prevede che 
affluiscano al bilancio del Consiglio regionale, per la conseguente attribuzione al Co.re.com, le 
assegnazioni disposte dall’Autorità per le garanzie nelle comunicazioni per l’esercizio delle 
funzioni delegate;  

VISTA la bolletta d’incasso n. 122 di data 24 aprile 2020, emesse dal Tesoriere del Consiglio 
regionale, dalle quali risulta trasferito dal bilancio regionale sul conto del Consiglio l’importo di 
euro 53.712,76, relativo alle risorse assegnate al Co.re.com dall’Autorità per le garanzie nelle 
comunicazioni per l’esercizio delle funzioni delegate (saldo contributo 2019); 

CONSIDERATO che con la richiamata deliberazione n. 198 del 19 dicembre 2019, è stata 
assegnata al direttore del Servizio organi di garanzia la gestione del capitolo 1, articolo 2 delle 
entrate “Trasferimento dei fondi assegnati al CORECOM per l’esercizio delle funzioni delegate 
dall’AGCOM”, e del capitolo 20 della spesa “CORECOM – esercizio delle funzioni delegate 
dall’AGCOM”; 

ATTESO che In attesa della quantificazione e dell’effettivo trasferimento dal bilancio regionale 
delle somme destinate al Co.Re.Com i suddetti capitoli sono stati iscritti in bilancio “per 
memoria”; 

VISTA la nota prot. n.  1873 del 29 aprile 2020, con la quale il direttore del Servizio organi di 
garanzia ha proposto le variazioni in aumento al capitolo 20 del bilancio finanziario gestionale 
2020-2022, conseguenti il trasferimento dal bilancio regionale sul conto del Consiglio del 
suddetto importo di euro 53.712,76 e precisamente euro 25.000,00 al capitolo 20/1, euro 272,98 
al capitolo 20/2 ed euro 28.439,78 al capitolo 20/4; 

VISTO il programma attività 2020 del Co.re.com, approvato con propria deliberazione n. 166, del 
24 settembre 2019; 
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VISTI gli articoli 44 e 45 del D.lgs. n. 118/2011, con i quali si dispone che nel bilancio di previsione 
finanziario le entrate siano ripartite in titoli e tipologie e la spesa in missioni e programmi;  

ATTESO che il capitolo 1, articolo 2 delle entrate del bilancio finanziario gestionale, “Trasferimento 
dei fondi assegnati al CORECOM per l’esercizio delle funzioni delegate dall’AGCOM”, appartiene 
al titolo 2, tipologia 1; 

ATTESO, altresì, che gli articoli 1, 2 e 4 del capitolo 20 della spesa del bilancio finanziario 
gestionale, “CORECOM – esercizio delle funzioni delegate dall’AGCOM”, appartengono alla 
missione 1, programma 1;  

VISTO l’articolo 12, comma 2, del Regolamento di contabilità del Consiglio regionale con cui si 
prevede che nel corso dell’esercizio l’Ufficio di Presidenza, con propria deliberazione, autorizza le 
variazioni del documento tecnico di accompagnamento e del bilancio di previsione nei casi 
previsti all’articolo 51, comma 2, del D. lgs. n. 118/2011;  

VISTO l’articolo 51, comma 2, lettera a), del D.lgs. n. 118/2011, con cui si prevede che le variazioni 
del documento tecnico di accompagnamento e del bilancio di previsione vengano effettuate con 
provvedimento amministrativo nel caso di iscrizione di entrate derivanti da assegnazioni vincolate 
a scopi specifici nonché per l’iscrizione delle relative spese, quando queste siano tassativamente 
regolate dalla legislazione vigente; 

CONSIDERATO che il succitato importo di euro 53.712,76 deriva da assegnazioni vincolate 
all’esercizio delle funzioni delegate dall’Agcom; 

VISTO l’articolo 51, comma 7, del D.lgs. n. 118/2011 con cui si prevede che i provvedimenti 
amministrativi che dispongono le variazioni al bilancio di previsione non possono disporre 
variazioni del documento tecnico di accompagnamento o del bilancio gestionale; 

RITENUTO di procedere con propria deliberazione alle variazioni al bilancio di previsione 
finanziario mediante iscrizione dell’importo di euro 53.712,76 in parte entrate al titolo 2, tipologia 
1 e del medesimo importo in parte spesa alla missione 1, programma 1 e di rinviare, ai sensi 
dell’articolo 51, comma 7, del D.lgs. 118/2011, a successiva deliberazione le conseguenti 
variazioni al documento tecnico di accompagnamento e al bilancio finanziario gestionale;  

RITENUTO di autorizzare le succitate variazioni al bilancio di previsione finanziario del Consiglio 
regionale per gli anni 2020-2022; 

VISTO l’articolo 10, comma 4, del D.lgs. n. 118/2011 con cui si dispone che alle variazioni al 
bilancio di previsione sono allegati i prospetti di cui all’allegato 8 al succitato D. lgs. n. 118/2011, 
da trasmettere al tesoriere; 

VISTI i prospetti di variazione allegati sub numeri “1”, “2”, “3” e “4”, che formano parte integrante 
della presente delibera; 

delibera 
 

1. di autorizzare, per le motivazioni indicate nelle premesse, la variazione n. 3 al bilancio di 
previsione finanziario del Consiglio regionale per gli anni 2020-2022, come riassunta nei 
seguenti allegati che formano parte integrante della presente delibera: 

- le variazioni al Bilancio di previsione finanziario relative alle entrate sono riassunte 
nell’allegato sub “1”, 
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- le variazioni al Bilancio di previsione finanziario relative alle spese sono riassunte 
nell’allegato sub “2”, 

- i prospetti da trasmettere al tesoriere, ai sensi dell’articolo 10, comma 4, del D.lgs. n. 
118/2011, sono riassunti negli allegati sub “3” e sub “4”; 

2. di rinviare a successiva deliberazione l’autorizzazione alle variazioni al documento tecnico e al 
bilancio finanziario gestionale. 

Il Servizio amministrativo è incaricato dell'esecuzione degli atti conseguenti al presente 
provvedimento. 

 
- omissis - 

 
 
 
 

IL PRESIDENTE 
Piero Mauro Zanin 

IL SEGRETARIO GENERALE 
Franco Zubin 
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Pag. 1VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

CONSIGLIO REGIONALE FRIULI V. GIULIA

Delibera UP  del 
07/05/2020

Entrate - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2020 Previsione attuale 
di competenza

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2020 Previsione attuale 
di cassa

 0,00

 0,00

 0,00

 53.712,76

 53.712,76

 53.712,76

 0,00

 0,00

 0,00

 53.712,76

 53.712,76

 53.712,76

TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Totale TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

TOTALE GENERALE DELL'ENTRATA

Codice

E 02.000.0000

E 02.101.0000

E 02.000.0000

E 00.000.0000

 0,00

 0,00

 0,00

 53.712,76

 53.712,76

 53.712,76

 0,00

 0,00

 0,00

 53.712,76

 53.712,76

 53.712,76
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Pag. 1VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

CONSIGLIO REGIONALE FRIULI V. GIULIA

Delibera UP  del 
07/05/2020

Spese - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2020 Previsione attuale 
di competenza

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2020 Previsione attuale 
di cassa

 191.500,00

 72.281,83

 263.781,83

 263.781,83

 263.781,83

 226.474,98

 100.721,61

 327.196,59

 327.196,59

 327.196,59

 232.300,94

 72.281,83

 304.582,77

 304.582,77

 304.582,77

 249.125,30

 100.721,61

 349.846,91

 349.846,91

 349.846,91

 MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione

PROGRAMMA 1 - Organi istituzionali

TITOLO 1 - Spese correnti

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Totale PROGRAMMA 1 - Organi istituzionali

Totale  MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione

TOTALE GENERALE DELLA SPESA

Codice

S 01.00.00.00

S 01.01.00.00

S 01.01.01.00

S 01.01.02.00

S 01.01.00.00

S 01.00.00.00

S 00.00.00.00

 201.202,00

 72.281,83

 273.483,83

 273.483,83

 273.483,83

 25.272,98

 28.439,78

 53.712,76

 53.712,76

 53.712,76

 223.852,32

 72.281,83

 296.134,15

 296.134,15

 296.134,15

 25.272,98

 28.439,78

 53.712,76

 53.712,76

 53.712,76



Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: FRANCO ZUBIN
CODICE FISCALE: ***********
DATA FIRMA: 18/05/2020 11:44:17

NOME: PIERO MAURO ZANIN
CODICE FISCALE: ***********
DATA FIRMA: 19/05/2020 11:22:49



ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE
Data 07/05/2020 num.protocollo 0

Rif.delibera UP del  n.
ENTRATE

Pag. 1CONSIGLIO REGIONALE FRIULI V. GIULIA

Allegato 8/1

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

PRECEDENTE 
VARIAZIONE - 
DELIBERA N. 

ESERCIZIO 2020

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO ESERCIZIO

2020

TITOLO, TIPOLOGIA

VARIAZIONI

in aumento in diminuizione

 19.791.032,00

 19.791.032,00

 19.791.032,00

 29.308.360,96

TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Totale TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

TOTALE GENERALE DELL'ENTRATA

Totale generale delle entrate

2

2.101

residui

residui

residui

residui

residui

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

 53.712,76

 53.712,76

 53.712,76

 53.712,76

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 19.844.744,76

 19.844.744,76

 19.844.744,76

 29.362.073,72

 19.791.032,00

 19.791.032,00

 19.791.032,00

 24.077.697,52

 53.712,76

 53.712,76

 53.712,76

 53.712,76

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 19.844.744,76

 19.844.744,76

 19.844.744,76

 24.131.410,28

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
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ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE
Data 07/05/2020 num.protocollo 0

Rif.delibera UP del  n.
SPESE

Pag. 1CONSIGLIO REGIONALE FRIULI V. GIULIA

Allegato 8/1

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

PRECEDENTE 
VARIAZIONE - 
DELIBERA N. 

ESERCIZIO 2020

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO ESERCIZIO

2020

MISSIONE, 
PROGRAMMA, 

TITOLO

VARIAZIONI

in aumento in diminuizione

 17.510.619,54

 612.281,83

 18.122.901,37

 18.122.901,37

 18.122.901,37

 24.809.505,09

 MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione

PROGRAMMA 1 - Organi istituzionali

TITOLO 1 - Spese correnti

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Totale PROGRAMMA 1 - Organi istituzionali

Totale  MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione

TOTALE GENERALE DELLA SPESA

Totale generale delle spese

01

01.01

01.01.1

01.01.2

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

 25.272,98

 28.439,78

 53.712,76

 53.712,76

 53.712,76

 53.712,76

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 17.535.892,52

 640.721,61

 18.176.614,13

 18.176.614,13

 18.176.614,13

 24.863.217,85

 16.590.832,71

 612.281,83

 17.203.114,54

 17.203.114,54

 17.203.114,54

 24.077.697,52

 25.272,98

 28.439,78

 53.712,76

 53.712,76

 53.712,76

 53.712,76

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 16.616.105,69

 640.721,61

 17.256.827,30

 17.256.827,30

 17.256.827,30

 24.131.410,28

 919.786,83

 0,00

 919.786,83

 919.786,83

 919.786,83

 1.231.807,57

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 919.786,83

 0,00

 919.786,83

 919.786,83

 919.786,83

 1.231.807,57
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