

XII LEGISLATURA UFFICIO DI PRESIDENZA Delibera n. 240

Estratto del processo verbale della seduta n. 50 del 14 maggio 2020.

Oggetto: Variazione 3 al bilancio di previsione finanziario 2020-2022 del Consiglio regionale – Iscrizione nuova entrata vincolata al titolo 2 tipologia 1 e conseguente iscrizione alla missione 1 programma 1 della spesa.

Zanin Piero Mauro	Presidente	Presente
Mazzolini Stefano	Vice Presidente	Assente
Russo Francesco	Vice Presidente	Assente
Gabrovec Igor	Consigliere Segretario	Presente
Polesello Simone	Consigliere Segretario	Presente
Shaurli Cristiano	Consigliere Segretario	Presente
Zanon Emanuele	Consigliere Segretario	Presente

Assiste:

il Segretario generale Franco Zubin

Sono presenti:

il Vice Segretario generale Stefano Patriarca il Capo di Gabinetto Fanny Codarin

Verbalizza Arianna Scudiero - P.O. Organizzazione, anticorruzione e privacy

SP/fz

Variazione 3 al bilancio di previsione finanziario 2020-2022 del Consiglio regionale – Iscrizione nuova entrata vincolata al titolo 2 tipologia 1 e conseguente iscrizione alla missione 1 programma 1 della spesa.

- omissis -

L'Ufficio di Presidenza.

VISTO il bilancio di previsione del Consiglio regionale per gli anni 2020-2022, approvato dal Consiglio regionale con deliberazione n. 67 del 10 dicembre 2019;

VISTE le proprie deliberazioni n. 197 e n. 198, adottate nella seduta del 19 dicembre 2019, con cui sono stati rispettivamente approvati il documento tecnico di accompagnamento e il bilancio finanziario gestionale del Consiglio regionale per gli anni 2020-2022, nonché sono state assegnate le risorse stanziate ai dirigenti responsabili delle strutture organizzative del Consiglio regionale;

VISTO l'articolo 7, comma 2, della legge regionale 10 aprile 2001, n. 11, con cui si prevede che le funzioni di competenza dell'Autorità per le garanzie nelle comunicazioni sono delegate al Co.re.com mediante convenzioni con le quali sono specificate le singole funzioni delegate, nonché le risorse assegnate per provvedere al loro esercizio;

VISTO l'articolo 12, comma 2, della succitata legge regionale n. 11/2001, con cui si prevede che affluiscano al bilancio del Consiglio regionale, per la conseguente attribuzione al Co.re.com, le assegnazioni disposte dall'Autorità per le garanzie nelle comunicazioni per l'esercizio delle funzioni delegate;

VISTA la bolletta d'incasso n. 122 di data 24 aprile 2020, emesse dal Tesoriere del Consiglio regionale, dalle quali risulta trasferito dal bilancio regionale sul conto del Consiglio l'importo di euro 53.712,76, relativo alle risorse assegnate al Co.re.com dall'Autorità per le garanzie nelle comunicazioni per l'esercizio delle funzioni delegate (saldo contributo 2019);

CONSIDERATO che con la richiamata deliberazione n. 198 del 19 dicembre 2019, è stata assegnata al direttore del Servizio organi di garanzia la gestione del capitolo 1, articolo 2 delle entrate "Trasferimento dei fondi assegnati al CORECOM per l'esercizio delle funzioni delegate dall'AGCOM", e del capitolo 20 della spesa "CORECOM – esercizio delle funzioni delegate dall'AGCOM":

ATTESO che In attesa della quantificazione e dell'effettivo trasferimento dal bilancio regionale delle somme destinate al Co.Re.Com i suddetti capitoli sono stati iscritti in bilancio "per me moria":

VISTA la nota prot. n. 1873 del 29 aprile 2020, con la quale il direttore del Servizio organi di garanzia ha proposto le variazioni in aumento al capitolo 20 del bilancio finanziario gestionale 2020-2022, conseguenti il trasferimento dal bilancio regionale sul conto del Consiglio del suddetto importo di euro 53.712,76 e precisamente euro 25.000,00 al capitolo 20/1, euro 272,98 al capitolo 20/2 ed euro 28.439,78 al capitolo 20/4;

VISTO il programma attività 2020 del Co.re.com, approvato con propria deliberazione n. 166, del 24 settembre 2019;

VISTI gli articoli 44 e 45 del D.lgs. n. 118/2011, con i quali si dispone che nel bilancio di previsione finanziario le entrate siano ripartite in titoli e tipologie e la spesa in missioni e programmi;

ATTESO che il capitolo 1, articolo 2 delle entrate del bilancio finanziario gestionale, "Trasferimento dei fondi assegnati al CORECOM per l'esercizio delle funzioni delegate dall'AGCOM", appartiene al titolo 2, tipologia 1;

ATTESO, altresì, che gli articoli 1, 2 e 4 del capitolo 20 della spesa del bilancio finanziario gestionale, "CORECOM – esercizio delle funzioni delegate dall'AGCOM", appartengono alla missione 1, programma 1;

VISTO l'articolo 12, comma 2, del Regolamento di contabilità del Consiglio regionale con cui si prevede che nel corso dell'esercizio l'Ufficio di Presidenza, con propria deliberazione, autorizza le variazioni del documento tecnico di accompagnamento e del bilancio di previsione nei casi previsti all'articolo 51, comma 2, del D. lgs. n. 118/2011;

VISTO l'articolo 51, comma 2, lettera a), del D.lgs. n. 118/2011, con cui si prevede che le variazioni del documento tecnico di accompagnamento e del bilancio di previsione vengano effettuate con provvedimento amministrativo nel caso di iscrizione di entrate derivanti da assegnazioni vincolate a scopi specifici nonché per l'iscrizione delle relative spese, quando queste siano tassativamente regolate dalla legislazione vigente;

CONSIDERATO che il succitato importo di euro 53.712,76 deriva da assegnazioni vincolate all'esercizio delle funzioni delegate dall'Agcom;

VISTO l'articolo 51, comma 7, del D.lgs. n. 118/2011 con cui si prevede che i provvedimenti amministrativi che dispongono le variazioni al bilancio di previsione non possono disporre variazioni del documento tecnico di accompagnamento o del bilancio gestionale;

RITENUTO di procedere con propria deliberazione alle variazioni al bilancio di previsione finanziario mediante iscrizione dell'importo di euro 53.712,76 in parte entrate al titolo 2, tipologia 1 e del medesimo importo in parte spesa alla missione 1, programma 1 e di rinviare, ai sensi dell'articolo 51, comma 7, del D.lgs. 118/2011, a successiva deliberazione le conseguenti variazioni al documento tecnico di accompagnamento e al bilancio finanziario gestionale;

RITENUTO di autorizzare le succitate variazioni al bilancio di previsione finanziario del Consiglio regionale per gli anni 2020-2022;

VISTO l'articolo 10, comma 4, del D.lgs. n. 118/2011 con cui si dispone che alle variazioni al bilancio di previsione sono allegati i prospetti di cui all'allegato 8 al succitato D. lgs. n. 118/2011, da trasmettere al tesoriere;

VISTI i prospetti di variazione allegati sub numeri "1", "2", "3" e "4", che formano parte integrante della presente delibera;

delibera

- 1. di autorizzare, per le motivazioni indicate nelle premesse, la variazione n. 3 al bilancio di previsione finanziario del Consiglio regionale per gli anni 2020-2022, come riassunta nei seguenti allegati che formano parte integrante della presente delibera:
 - le variazioni al Bilancio di previsione finanziario relative alle entrate sono riassunte nell'allegato sub "1",

Documento informatico sottoscritto digitalmente ai sensi del d. lgs. n. 82/2005 e successive modifiche

- le variazioni al Bilancio di previsione finanziario relative alle spese sono riassunte nell'allegato sub "2",
- i prospetti da trasmettere al tesoriere, ai sensi dell'articolo 10, comma 4, del D.lgs. n. 118/2011, sono riassunti negli allegati sub "3" e sub "4";
- 2. di rinviare a successiva deliberazione l'autorizzazione alle variazioni al documento tecnico e al bilancio finanziario gestionale.

Il Servizio amministrativo è incaricato dell'esecuzione degli atti conseguenti al presente provvedimento.

- omissis -

IL PRESIDENTE Piero Mauro Zanin IL SEGRETARIO GENERALE Franco Zubin

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E

Questo documento è stato firmato da:

NOME: FRANCO ZUBIN

CODICE FISCALE: *************
DATA FIRMA: 18/05/2020 11:44:24

NOME: PIERO MAURO ZANIN
CODICE FISCALE: *********
DATA FIRMA: 19/05/2020 11:22:56

Pag. 1

VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA Delibera UP del

CONSIGLIO REGIONALE FRIULI V. GIULIA

07/05/2020

Codice	Entrate - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2020 Previsione attuale di competenza	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2020 Previsione attuale di cassa
E 02.000.0000	TITOLO 2 - Trasferimenti correnti				
E 02.101.0000	Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	0,00 0,00 53.712,76	53.712,76	0,00 0,00 53.712,76	53.712,76
E 02.000.0000	Totale TITOLO 2 - Trasferimenti correnti	0,00 0,00 53.712,76	53.712.76	0,00 0,00 53.712.76	53.712,76
E 00.000.0000	TOTALE GENERALE DELL'ENTRATA	0,00 0,00 53.712,76		0,00 0,00 53.712,76	53.712,76

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E

Questo documento è stato firmato da:

NOME: FRANCO ZUBIN

CODICE FISCALE: *************
DATA FIRMA: 18/05/2020 11:44:14

NOME: PIERO MAURO ZANIN
CODICE FISCALE: *********
DATA FIRMA: 19/05/2020 11:22:46

VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA Delibera UP del

CONSIGLIO REGIONALE FRIULI V. GIULIA

07/05/2020

Codice	Spese - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2020 Previsione attuale di competenza	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2020 Previsione attuale di cassa
S 01.00.00.00	MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione				
S 01.01.00.00	PROGRAMMA 1 - Organi istituzionali				
S 01.01.01.00	TITOLO 1 - Spese correnti	191.500,00 201.202,00 25.272,98		232.300,94 223.852,32 25.272,98	249.125,30
S 01.01.02.00	TITOLO 2 - Spese in conto capitale	72.281,83 72.281,83 28.439,78		72.281,83 72.281,83 28.439,78	100.721,61
S 01.01.00.00	Totale PROGRAMMA 1 - Organi istituzionali	263.781,83 273.483,83 53.712,76		304.582,77 296.134,15 53.712,76	349.846,91
S 01.00.00.00	Totale MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione	263.781,83 273.483,83 53.712.76		304.582,77 296.134,15 53.712,76	349.846,91
S 00.00.00.00	TOTALE GENERALE DELLA SPESA	263.781,83 273.483,83 53.712.76	,	304.582,77 296.134,15 53.712,76	349.846,91

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E

Questo documento è stato firmato da:

NOME: FRANCO ZUBIN
CODICE FISCALE: *********
DATA FIRMA: 18/05/2020 11:44:17

NOME: PIERO MAURO ZANIN
CODICE FISCALE: *********
DATA FIRMA: 19/05/2020 11:22:49

ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE Data 07/05/2020 num.protocollo 0

Rif.delibera UP del n. ENTRATE

CONSIGLIO REGIONALE FRIULI V. GIULIA

Pag. 1

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN
TITOLO, TIPOLOGIA			VARIAZIONE - DELIBERA N. ESERCIZIO 2020	in aumento	in diminuizione	OGGETTO ESERCIZIO 2020
2	TITOLO 2 - Trasferimenti correnti	residui competenza cassa				
2.101	Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	residui competenza cassa	0,00 19.791.032,00 19.791.032,00	0,00 53.712,76 53.712,76	0,00 0,00 0,00	
	Totale TITOLO 2 - Trasferimenti correnti	residui competenza cassa	0,00 19.791.032,00 19.791.032,00	0,00 53.712,76 53.712,76	0,00 0,00 0,00	
	TOTALE GENERALE DELL'ENTRATA	residui competenza cassa	0,00 19.791.032,00 19.791.032,00	0,00 53.712,76 53.712,76	0,00 0,00 0,00	
	Totale generale delle entrate	residui competenza cassa	0,00 24.077.697,52 29.308.360,96	0,00 53.712,76 53.712,76	0,00 0,00 0,00	24.131.410,28

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E

Questo documento è stato firmato da:

NOME: FRANCO ZUBIN

NOME: PIERO MAURO ZANIN
CODICE FISCALE: ********
DATA FIRMA: 19/05/2020 11:22:51

ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE Data 07/05/2020 num.protocollo 0

Rif.delibera UP del n. SPESE

CONSIGLIO REGIONALE FRIULI V. GIULIA

Pag. 1

Modelle			PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN
MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE		VARIAZIONE - DELIBERA N. ESERCIZIO 2020	in aumento	in diminuizione	OGGETTO ESERCIZIO 2020
01	MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione	residui competenza cassa				
01.01	PROGRAMMA 1 - Organi istituzionali	residui competenza cassa				
01.01.1	TITOLO 1 - Spese correnti	residui competenza cassa	919.786,83 16.590.832,71 17.510.619,54	0,00 25.272,98 25.272,98	0,00 0,00 0,00	16.616.105,69
01.01.2	TITOLO 2 - Spese in conto capitale	residui competenza cassa	0,00 612.281,83 612.281,83	0,00 28.439,78 28.439,78	0,00 0,00 0,00	
	Totale PROGRAMMA 1 - Organi istituzionali	residui competenza cassa	919.786,83 17.203.114,54 18.122.901,37	0,00 53.712,76 53.712,76	0,00 0,00 0,00	17.256.827,30
	Totale MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione	residui competenza cassa	919.786,83 17.203.114,54 18.122.901,37	0,00 53.712,76 53.712,76	0,00 0,00 0,00	17.256.827,30
	TOTALE GENERALE DELLA SPESA	residui competenza cassa	919.786,83 17.203.114,54 18.122.901,37	0,00 53.712,76 53.712,76	0,00 0,00 0,00	17.256.827,30
	Totale generale delle spese	residui competenza cassa	1.231.807,57 24.077.697,52 24.809.505,09	0,00 53.712,76 53.712,76	0,00 0,00 0,00	24.131.410,28

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI

Questo documento è stato firmato da:

NOME: FRANCO ZUBIN

NOME: PIERO MAURO ZANIN
CODICE FISCALE: ********
DATA FIRMA: 19/05/2020 11:22:54